1

平成 29 年２月 16 日

各 位

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月 16 日に開催の取締役会において、平成 28 年９月 27 日に公表いたしました平成

29 年２月期の期末配当予想について、下記のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間合計

前回予想

（平成28年９月27日）

円 銭

―

円 銭

17. 00

円 銭

33. 00

今回修正予想 ―

19．00

普通配当  17．00

記念配当   2．00

35．00

普通配当  33．00

記念配当   2．00

当期実績 16．00

前期実績

（ 平成28年２月期）

45. 00

17. 00

 ―

※当社は、平成 27 年７月 10 日に公表いたしました「株式の分割、定款の一部変更および配当予想の

修正に関するお知らせ」のとおり、平成 27 年９月１日付で普通株式１株につき５株の割合をもって株

式分割を行いました。そのため、平成 28 年２月期第２四半期末の１株当たり配当金については株式分

割前の数値で記載しております。

なお、当該株式分割が期首に行われたと仮定した場合の平成 28 年２月期第２四半期末の１株あたり配

当金は、９円であります。

修正の理由

当社は、おかげさまで平成 29 年３月 14 日に設立 20 周年を迎えることとなりました。これもひとえに株主

の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、当社設立 20 周年を記念して、１株

当たり２円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

 この結果、平成 29 年２月期の１株当たりの期末配当金について、１株当たり 17 円の普通配当に記念配

当の２円を合わせ、19 円に修正いたします。

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 第 一 部 ）

≪問合せ先≫

取締役執行役員 経営管理本部長         ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)

2

なお、本件につきましては、平成 29 年５月下旬に開催予定の第 20 期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

以上

(注意) 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したものであります。
予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がございます。
今後の業績の予想につきましては随時見直しを行い、開示ルールに従って公表してまいる所存です。